
 
 

                          Программа тура** 

Первый день: Прибытие в аэропорт Бен Гурион. Переезд в Натанию и 

регистрация в отеле. 

Второй день: 

 

Экскурсия на север страны по 

одному из маршрутов, например 

«Галилея Христианская»: Долина 

Армагедон. Назарет: Храм 

Благовещения. Деревня Канна 

Галилейская. Река Иордан - место 

крещения. Кинерет, Тверия. Гора 

Блаженств (место Нагорной 

Проповеди). Табха - Храм 

Умножения Хлебов и Рыб. 
Третий день: Полудневная обзорная экскурсия по маршруту «Тель-

Авив/Яффо/IDC»: Тель-Авив. Древний город-порт Яффо. 

Посещение музея Бриллиантов и выставочного зала 

Израильского Бриллиантового Центра. 

Четвертый 

день: 

Экскурсия в Иерусалим по одному из маршрутов, например 

«Иерусалим - город 3-х религий»: Гора Сион: гробница 

царя Давида и Горница Тайной Вечери. Старый город, 

Стена Плача. Панорама Иерусалима. Крестный путь (пять 

последних остановок). Храм Гроба Господня. 
Пятый день: Переезд в Эйлат, регистрация в отеле. 

Шестой -

восьмой дни: 

Свободный день. Отдых и купание на Красном море. 

Подводная обсерватория – аквариум Красного моря, 

дельфинарий, парк Тимна, катание на яхте, подводное 

плавание, путешествие в Петру – эти и другие опции будут 

предложены туристу. 

Девятый день: Переезд в Тель-Авив. 

 

Десятый день: Свободный день. Отдых и 

купание на Средиземном 

море. 

Одинадцатый 

день: 

Переезд в аэропорт Бен-

Гурион. 

** Возможно изменение порядка экскурсионных дней, в соответствии с расписанием 

экскурсий на текущий период. 
 

 

 

 

Прибытие по 

воскресеньям, 

средам и пятницам 

  Каскад 11  
Земля Обетованная 
11 дней – 10 ночей 

Индивидуальные 

туры по 

групповой цене 



 

В стоимость тура входит: 

 Групповые трансферы по программе (для желающих заказать 

индивидуальные трансферы из / в аэропорт необходимо 

доплатить 31 доллара на человека при проживании в 

двухместном номере, 85 доллар при проживании в одноместном 

номере и 14 долларов при проживании в трехместном номере); 

 Экскурсии по программе; 

 Проживание в гостинице в Натании– 4 ночи; 

 Проживание в отеле в Эйлате – 4 или 5 ночей; 

 Проживание в отеле в Тель-Авиве – 2 или 1 ночь; 

 Питание – завтраки (если не указано иначе). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

КАТЕГОРИИ “КАСКАДА”  

В  ЗАВИСИМОСТИ ОТ ПРОЖИВАНИЯ  В  ГОСТИНИЦАХ  РАЗЛИЧНОГО УРОВНЯ 
 

Категория Уровень Натания Эйлат Тель Авив 

A 3* Ginot Yam Adi/Arcadia Spa 

Olympia(sup, not valid 

for triple& 

child)/Imperial Golden 

Beach 

B 3*  

Galil(reg, not valid 13-

15.09)/ Q hotel (not valid 

23-31.08) 

Americana/La Playa(not 

valid 16.09-05.10.15) 
Grand Beach/De La Mer 

C 
3*+/4

* 
Residence(st)/Galil(sup) 

Prima Music(BB)/ Central 

Park(HB) /Nova (BB) (not 

valid 12-15.09, 27.09-

05.10.15)/Astral Coral 

(HB)(not valid 25.08-31.08, 

13-15.09, 27.09-05.10.15) 

Prima City/Prima Tel 

Aviv (triple&child only 

with sea view room 

suppl)/Abratel(triple&c

hild not 

valid)/Deborah(not 

valid 28-31.08)Mercure 

B&P (st , not valid  

29.08-31.08) 

D 
3*+/4

*  

Mizpe 

Yam/Residence(reg)(not 

valid  13-15.09) 

Leonardo 

Privillege(All)/Leonardo 

Club (All)/ Yam Suf(HB) 

Cinema/Center Chic/ 

ArtPlus /Tal 

E 

4* 

Sup / 

5* 

King Solomon/Res 

Beach(studio) 

King Solomon (HB) / 

Lagoona(ALL)/Dan 

Panorama(HB)( single rate 

not valid 11-15.09, 27.09-

06.10.15) 

Dan Panorama/Isrotel 

Tower 

 

*В случае, если в таблице цен указаны два или более отелей в одной и той же категории, фирма 

“Flying Carpet” оставляет за собой право окончательного выбора гостиницы, в которой будет 

проживать турист.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

СТОИМОСТЬ ТУРА  
 

 

 

A 

Даты 

заезда 

 01.09.15-

10.09.15 

16.09.15-

26.09.15 

06.10.15-

14.11.15 

 11.09.15-

15.09.15 

 15.11.15-

20.11.15 

23.08.15-

31.08.15 

27.09.15-

05.10.15 

21.11.15-

31.11.15 

01.12.15-

26.12.15 

09.01.16-

29.02.16 

27.12.15-

08.01.16 

PP in DBL 804 983 777 1026 891 761 746 762 

PP in SGL 1303 1550 1249 1727 1498 1195 1174 1228 

PP in TRPL 749 918 724 959 828 711 702 715 

Child Suppl. 480 570 466 593 523 458 453 461 
 

  

B 

Даты 

заезда 
 18.11.15-

30.11.15 

 01.09.15-12.09.15 

16.09.15-26.09.15 

01.11.15-17.11.15 

 

13.09.15-

15.09.15 

06.10.15-

31.10.15 

27.09.15-

05.10.15 

25.08.15-

31.08.15 

01.12.15-

23.12.15 

06.01.16-

29.02.16 

24.12.15-

05.01.16 

PP in DBL 816 828 1174 849 973 1173 811 935 

PP in SGL 1298 1344 1912 1365 1608 1883 1263 1512 

PP in TRPL 771 778 1087 797 922 1065 739 869 

Child Suppl. 486 492 669 503 565 663 476 541 
 

 

C 

Даты 

заезда 
 13.09.15-

16.09.15 

01.11.15-

15.11.15 

06.10.15-

31.10.15 

01.09.15-

12.09.15 

17.09.15-

26.09.15 

27.09.15-

05.10.15 

16.11.15-

22.11.15 

23.11.15-

30.11.15 

01.12.15-

23.12.15 

24.12.15-

03.01.16 

04.01.16-

29.02.16 

PP in 

DBL 1405 1021 1041 956 1135 978 941 898 936 866 
PP in 

SGL 2356 1653 1683 1539 1887 1576 1511 1435 1500 1387 
PP in 

TRPL 1318 957 978 868 1073 921 887 847 882 811 
Child 

Suppl. 782 587 598 558 648 566 550 529 545 507 
 

D 

Даты 

заезда 
27.11.15-

30.11.15 

30.08.15-

31.08.15 

11.10.15-

31.10.15 

 01.11.15-

15.11.15 

01.09.15-

11.09.15 

16.09.15-

26.09.15 

12.09.15-

15.09.15 

27.09.15-

10.10.15 

16.11.15-

26.11.15 

01.12.15-

20.12.15 

11.01.16-

29.02.16 

21.12.15-

10.01.16 

PP in DBL 1099 1429 1189 1173 1147 1494 1501 1130 1055 1153 
PP in 

SGL 1724 2379 1978 1951 1795 2488 2498 1789 1643 1897 
PP in 

TRPL 1032 1293 1107 1093 1072 1350 1356 1059 996 1075 
Child 

Suppl. 556 588 588 580 577 571 571 573 541 569 
 

 

 

 



 

E 

Даты 

заезда 
25.08.15-

31.08.15 

07.10.15-

14.11.15 

01.09.15-

11.09.15 

12.09.15-

15.09.15 

27.09.15-

06.10.15 

16.09.15-

26.09.15 

15.11.15-

22.11.15 

20.12.15-

26.12.15 

23.11.15-

19.12.15 

11.01.16-

29.02.16 

27.12.15-

10.01.16 

PP in DBL 1429 1400 1262 1538 1275 1248 1205 1292 

PP in SGL 2429 2397 2143 2549 2143 2062 2002 2170 

PP in TRPL 1289 1263 1141 1395 1155 1119 1085 1161 

Child Suppl. 699 713 571 784 571 565 565 659 
 


